Ukoly planu TN (v FeSeni)

Cislo
ukolu

Pfejimana norma

Nazev ukolu

Etapa 4

Etapa 5

Etapa 6

27/0007/12

EN 15583-2*

Zafizeni pro zimni adrzbu -
Snéhové pluhy - Céast 2:
ZkuSebni kritéria a jejich
poZzadavky

2012-04-31

2012-06-30

2012-07-31

27/0008/12

EN 15583-1*

Zafizeni pro zimni udrzbu -
Snéhové pluhy - Cast 1: Popis a
pozadavky na vyrobek

2012-03-30

2012-05-30

2012-07-31

27/0009/12

EN 474-4+A2*

Stroje pro zemni préace -
Bezpeénost - Cést 4: PoZadavky
pro rypadlo-nakladace

2012-03-30

2012-05-30

2012-06-31

27/0010/12

CEN/TS 15597-2 *

Zafizeni pro zimni udrzbu -
Posypové stroje (Stroje pro
posyp Stérkem) - Cast 2:
PoZadavky pro rozhoz a jejich
zkouSeni

2012-01-30

2012-03-30

2012-04-30

27/0011/12

EN 474-5+A2*

Stroje pro zemni préace -
Bezpeénost - Cast 5: Pozadavky
pro hydraulicka lopatova rypadla

2012-03-30

2012-05-30

2012-06-31




